Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 42 «Красная  шапочка»

ПРИКАЗ

от 12.03.2025 г.                                       № 36

г. Туапсе

Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 42 «Красная шапочка» г. Туапсе

муниципального образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 19.12.2023

№ 618-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, Трудовым

кодексом Российской Федерации, уставом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения  детского  сада № 42 «Красная

шапочка» г. Туапсе  муниципального образования Туапсинский район,

иными локальными актами и нормативными документами, п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утратившим силу правила внутреннего трудового

распорядка работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 42 «Красная шапочка» г.

Туапсе  муниципального образования Туапсинский район от 18.01.2024 г.

2. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 42 «Красная шапочка» г. Туапсе

муниципального образования Туапсинский район  (приложение №1).

3. Разместить на официальном сайте и стенде Организации

утвержденные правила внутреннего трудового распорядка работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 42 «Красная шапочка» г. Туапсе  муниципального

образования Туапсинский район.

4.  Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                  М.И. Бекетова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-13T16:01:29+0500